
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO 

Av. Willibaldo Koenig, 864 
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 

 
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas, torna público 
para conhecimento dos interessados que o órgão Prefeitura Municipal de Mormaço, de acordo 
com a regulamentação especificada em edital, realizará Pregão para Registro de Preços para 
aquisição de material de higiene e limpeza. 
Data início das propostas: 21/06/2024 - 08:00h 
Data final das propostas: 03/07/2024 - 08:59min 
Data de abertura das propostas: 03/07/2024 – 09:00h 
Tipo de Julgamento: Menor Preço 
Modo de disputa: Aberto 
Processo exclusivo ME: Sim 
Valor total do processo: R$ 92.654,13(noventa e dois mil seiscentos e cinquenta e 
quatro reais e treze centavos)  
Maiores informações pelo fone 54-3393-1065 das 8:00 as 17:00hs, junto a Secretaria Municipal 
da Fazenda, site www.mormacors.com.br, onde o Edital encontra-se a disposição dos 
interessados.   
 

Mormaço-RS, 20 de junho de 2024. 
 
 
 

Rodrigo Jacoby Trindade. 
Prefeito Municipal. 

 

http://www.mormacors.com.br/

